АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
           ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 июля 2019 года № 61
О признании утратившим силу постановление
Администрации  Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области
от 20.11.2014 № 52 ( в редакции  постановления
от 04.06.2018г. № 29)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,   Администрация Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление 	Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 20.11.2014 № 52 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области» (в редакции постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 04.06.2018 № 29)  признать утратившим силу.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Никольского сельсовета Амелину О.Г.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                 В.Н.Мезенцев